

Revision Sjælland



Revision Sjælland

Registreret Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
DK-2720 Vanløse
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere

Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen

*Dansk Miljørengøring A/S
Virkeholm 3 C
2730 Herlev*

CVR-nr: 20 58 66 72

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. september 2023

Dirigent
Ernst Genckel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Miljørengøring A/S Virkeholm 3 C 2730 Herlev
	CVR-nr.: 20 58 66 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Genckel, formand Jonas Janholt Waarst Jørgen Søndergaard Rasmus Kaae Bauer Thomas Berg Søndergaard
Direktion	Thomas Berg Søndergaard
Revisor	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsarbejde og hertil relaterede services. De relaterede services er aktiviteter, som har og fortsat vil have stor strategisk fokus.

Selskabet har dermed fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Generelt

Dansk Miljørengøring har i regnskabsåret 2022/2023 oplevet en tilbagegang i væksten sammenholdt med regnskabsåret 2021/2022.

Årets driftsresultat et overskud på kr. 2.963.181 efter skat. Sidste år udviste driftsresultatet et overskud på kr. 3.848.891 efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.434.319 og en samlet egenkapital på kr. 5.513.088. Sidste år var aktivmassen på kr. 17.552.004 mens den samlede egenkapital udgjorde kr. 6.349.907.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Dansk Miljørengøring har de seneste 5 regnskabsår opnået en omsætningsvækst på mere omkring 100 %, hvilket må anses som yderst tilfredsstillende.

Tilsvarende har Dansk Miljørengøring formået at fastholde eksisterende kunder samt udviklet den driftsmæssige platform – således at den ønskede kvalitet og service er bibeholdt overfor alle kunder. Dette har sikret tætte og gode kunderelationer.

Vores forventninger til regnskabsåret 2023/2024 er fortsat positive – vi har stor tiltro til, at vores koncept med fokus på høj kvalitet, og nærværende service og social ansvarlighed gennem anvendelse af miljørigtige produkter og opretholdelse af et sundt fysisk og psykisk arbejdsmiljø for de ansatte, fortsat vil sikre de gode kunderelationer samt sikre nye kunder.

Dansk Miljørengøring har fortsat en vækststrategi, hvor væksten primært forventes at ske organisk – men suppleret via mindre strategiske opkøb, hvor det geografiske og forretningsmæssige spiller afgørende ind.

Dansk Miljørengøring har i 2022 og 2023 styrket sig ved rekruttering af nye stærke ressourcer i vores driftsorganisation. Og DMR har ligeledes været igennem en intern strategiproces, hvor klare, stærke og realistiske strategiske målsætninger og must-win-battles er veldefineret for alle.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	16.123.431	17.418.674
1 Personaleomkostninger.....	-12.289.865	-11.985.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-330.849	-299.730
Andre driftsomkostninger.....	-97.150	0
DRIFTSRESULTAT	3.405.567	5.133.048
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-7.188	-12.114
Andre finansielle indtægter	895	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.212	31.160
Andre finansielle omkostninger.....	-22.304	-91.177
RESULTAT FØR SKAT	3.380.182	5.060.917
Skat af årets resultat.....	-417.001	-1.212.026
ÅRETS RESULTAT	2.963.181	3.848.891
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.900.000	3.800.000
Overført resultat.....	63.181	48.891
DISPONERET I ALT	2.963.181	3.848.891

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.357.611	521.102
Indretning af lejede lokaler.....	0	164.340
Materielle anlægsaktiver	1.357.611	685.442
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.698	27.886
Deposita.....	177.681	203.915
Finansielle anlægsaktiver	198.379	231.801
ANLÆGSAKTIVER	1.555.990	917.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	7.392.946	7.116.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	157.292	1.128.238
Udskudt skatteaktiv	0	32.986
Periodeafgrænsningsposter.....	364.827	248.532
Tilgodehavender	7.915.065	8.525.877
Likvide beholdninger	3.963.264	8.108.884
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.878.329	16.634.761
AKTIVER	13.434.319	17.552.004

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.113.088	2.049.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.900.000	3.800.000
EGENKAPITAL.....	5.513.088	6.349.907
Hensættelse til udskudt skat	24.051	0
2 Andre hensatte forpligtelser.....	0	2.200.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	24.051	2.200.000
Selskabsskat.....	359.964	1.237.346
3 Langfristede gældsforpligtelser	359.964	1.237.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.757.349	4.630.139
Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	1.716
Anden gæld.....	2.779.867	3.068.896
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter.....	0	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.537.216	7.764.751
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.897.180	9.002.097
PASSIVER	13.434.319	17.552.004
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2022/23	2021/22			
1 Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget	24	23			
Lønninger	11.081.523	10.970.597			
Pensioner	889.340	743.640			
Andre omkostninger til social sikring.....	319.002	271.659			
Personaleomkostninger i alt	12.289.865	11.985.896			
	2023	2022			
2 Andre hensatte forpligtelser					
Andre hensættelser, primo	2.200.000	2.037.500			
Årets ændring til andre hensættelser.....	-2.200.000	162.500			
Andre hensatte forpligtelser i alt.....	0	2.200.000			
3 Langfristede gældsforpligtelser					
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år		
Selskabsskat.....	1.239.062	359.964	0		
	1.239.062	359.964	0		

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, hvor der er 1 måneds opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør på balancedagen TDKK 40.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på TDKK 353. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-30 måneder. Den samlede forpligtelse udgør på balancedagen TDKK 609.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 TDKK 244. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Kaae Bauer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38a7da70-785f-4372-a544-60883b95ba5b

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-09-11 08:25:02 UTC



Jonas Janholt Waarst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 907e5163-b8ff-4f7e-b5cf-4768255502c3

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-09-17 06:29:30 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-872384980726

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-09-21 09:46:34 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-872384980726

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-09-21 09:46:34 UTC



Ernst Genckel

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Miljørengøring A/S

Serienummer: 5b36cce3-9f98-4e65-abf8-39aea28cc807

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-09-21 09:47:49 UTC



Jørgen Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jørgen Søndergaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-834715363286

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-09-21 10:01:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: TZG05-E6G1A-Z36NO-MHMDO-83FEF-4F1Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Danmark

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-25 06:48:50 UTC



Ernst Genckel

Dirigent

På vegne af: Dansk Miljørengøring A/S

Serienummer: 5b36cce3-9f98-4e65-abf8-39aea28cc807

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-09-25 07:54:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>